Składów Komory Warszawskiej Jezierski; Naczelnik Stołu tejże Komory Wiszniewski, Pomocnicy Dyrektorów i Kasjerowie: Komory Grodziszczko Sliżewicz i Komory Wilezyn Rymkiewicz, ze starszeństwem: Moniuszko, Wiszniewski, Sliżewicz i Rymkiewicz od 1, Jezierski od 3 Ssycznia 1855 roku.

Z dnia 9 (21) Sierpnia 1855 roku.

*Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych.*

W Okręgu Naukowym Warszawskim, mianowani: Starszy Nauczyciel Gimnazjum Gubernijalnego w Lublinie, Radzca Dworu Eugenjusz Stepanów, Starszym Nauczycielem Instytutu Szlacheckiego w Warszawie, Student Głównego Instytutu

Rada Administracyjna Królestwa, uzupełniając z mocy NAJWYŻSZEGO zezwolenia, udzielonego w Odezwie Ministra Sekretarza Stanu z dnia 27 Kwietnia (9 Maja) b. r. przepisy, wydanej, pod dniem 10 (22) Kwietnia 1851 roku, Ustawy o

Probierniach w Królestwie zaprowadzonych, dla probowania i cechowania złota i srebra do handlu przeznaczzonego, Rada Administracyjna, na wniosek Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła, że fabrykanci i handlujący wyrobami galwanicznymi, to jest noszącymi na sobie powłokę z drogich kruszców, dana na innych kruszczach chemicznymi środkami, pociągnięni zostają pod przepisy Ustawy o Probierniach w Królestwie pod dniem 10 (22) Kwietnia 1841 roku wydanej, i obowiązani są prócz zachowania formalności, ojętych w artykułach 6, 7 i 8 tejże Ustawy, mieć jeszcze na wyrobach rzeczonych wyciśniony stempel z początkowymi głoskami wyrazu galwanizowany, to jest, „galw.” a to pod karami postanowionemi w powyższej Ustawie, na przekraczających przepisy onejże.